# স্বর্ণদ্বীপ (জাহাইজ্জ্যার চর) এলাকায় ম্যানুভার অনুশীলন মহড়া পরিদর্শন অনুষ্ঠান

ভাষণ

মাননীয় প্রধানমন্ত্রী

শেখ হাসিনা

স্বর্ণদ্বীপ (জাহাইজ্জ্যার চর), নোয়াখালী, শনিবার, ২৪ পৌষ ১৪২৩, ০৭ জানুয়ারি ২০১৭

বিসমিল্লাহির রাহমানির রাহিম

সহকর্মীবৃন্দ,

সেনা, নৌ ও বিমান বাহিনী প্রধানগণ

উপস্থিত অফিসার,

ও সৈনিকবৃন্দ।

## আসসালামু আলাইকুম।

বাংলাদেশ সেনাবাহিনীর ১১ পদাতিক ডিভিশনের তত্ত্বাবধানে এবং ৩৩ পদাতিক ডিভিশনের সার্বিক ব্যবস্থাপনায় নোয়াখালীর স্বর্ণদ্বীপ এলাকায় ম্যানুভার অনুশীলন মহড়া পরিদর্শন অনুষ্ঠানে উপস্থিত হতে পেরে আমি আনন্দিত।